
東
京

04:00
03:58
03:56
03:55
03:53
03:52
03:50
03:48
03:47
03:45
03:44
03:42
03:40
03:39
03:37
03:36
03:34
03:32
03:31
03:29
03:28
03:26
03:25
03:23
03:22
03:20

03:19
03:17
03:16
03:14

05:20
05:18
05:17
05:15
05:14
05:13
05:11
05:10
05:08
05:07
05:06
05:04
05:03
05:02
05:00
04:59
04:58
04:56
04:55
04:54
04:53
04:52
04:50
04:49
04:48
04:47

04:46
04:44
04:43
04:42

11:50
11:49
11:49
11:49
11:48
11:48
11:48
11:48
11:47
11:47
11:47
11:47
11:46
11:46
11:46
11:46
11:45
11:45
11:45
11:45
11:44
11:44
11:44
11:44
11:44
11:44

11:43
11:43
11:43
11:43

15:23
15:23
15:23
15:23
15:23
15:24
15:24
15:24
15:24
15:24
15:24
15:25
15:25
15:25
15:25
15:25
15:25
15:25
15:26
15:26
15:26
15:26
15:26
15:26
15:26
15:26

15:27
15:27
15:27
15:27

18:10
18:11
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:30

18:31
18:32
18:33
18:34

19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51

19:52
19:53
19:55
19:56

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

4/2
4/3
4/4
4/5
4/6
4/7
4/8
4/9
4/10
4/11
4/12
4/13
4/14
4/15
4/16
4/17
4/18
4/19
4/20
4/21
4/22
4/23
4/24
4/25
4/26
4/27

4/28
4/29
4/30
5/1

Cts
Paz
Pts
Salı
Çarş
Perş
Cuma
Cts
Paz
Pts
Salı
Çarş
Perş
Cuma
Cts
Paz
Pts
Salı
Çarş
Perş
Cuma
Cts
Paz
Pts
Salı
Çarş

Perş
Cuma
Cts
Paz

Imsak Güneş Öğle İkindi Akşam Yats

Kadir Gecesi

O sayılı günler, doğruyu eğriden ayırma,
gidilecek yolu bulma konusunda açıklamalar ve insanlara rehber olarak Ku'an'ın indirildiği Ramazan ayıdır.
Artık içinizden kim bu aya yetişirse onu oruçlu geçirsin.... Bakara Suresi - 185

Tokyo Camisinde Yatsı ve
Teravih namazları saat 20:00
den itibaren kılınacaktır.
Tokyo Camisinde Ramazan
Bayramı Namazı 02.05.2022
Pazartesi günü saat 08:30
da kılınacaktır. 
Japonya'da 1 kişilik fitre miktarı
1500 yen'dir.
Zekat ve Fitre Hesabı:

Japan Post
Branch Code 018
Shukyohojin Nihon Diyanet
10100-96288831

Mistubishi UFJ
Yoyogiuehara Branch 137
Shukyohojin Nihon Diyanet
Futsu 0011594

1-
Ramazan ayında:
NOT

2-

3-

https://halalmarket.tokyocamii.org/

https://tokyocamii.org/
1-19 Oyamacho, Shibuya-ku, Tokyo
info@tokyocamii.org

HALAL MARKET ONLINE STORE:


